
 
 

UCHWAŁA NR LV/404/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Rogowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z  art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
poz. 1974), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy Rogowo miesięczną dietę w wysokości  

2.100 zł. 

2. Ustala się miesięczną dietę w wysokości: 

1) dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy  - 1.300 zł; 

2) dla Przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy i Komisji doraźnych Rady Gminy  - 1.300 zł; 

3) dla Radnych niepełniących żadnej z funkcji wskazanej w ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 1 i 2  - 1.200 zł. 

§ 2. W przypadku pełnienia przez danego radnego jednocześnie kilku z funkcji, o których mowa w § 1, 
przysługuje mu jedna dieta - w kwocie najwyższej ze zbiegających diet. 

§ 3. 1. Miesięczna dieta ulega zmniejszeniu: 

1) o 200 zł za każdą nieobecność na posiedzeniu sesji; 

2) o 200 zł za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji. 

2. Jeżeli sesja i posiedzenia komisji, o których mowa w ust. 1 odbywają się tego samego dnia, to 
nieobecność na posiedzeniach w tym dniu traktowana jest jako jedna nieobecność. 

§ 4. 1. Nie uznaje się za nieobecności, o których mowa w § 3, absencji spowodowanej oddelegowaniem 
radnego na wyjazd służbowy oraz udziałem radnego w posiedzeniach lub pracach innych organów lub 
instytucji wynikających z uchwał Rady Gminy. 

2. Radny nieobecny na posiedzeniu sesji lub komisji z powodu wykonywania w tym czasie innych 
obowiązków związanych z pełnieniem funkcji radnego przedstawia Przewodniczącemu Rady Gminy pisemne 
oświadczenie w tej sprawie, które ten po akceptacji, przekazuje skarbnikowi gminy. 

§ 5. Podstawą do ustalenia wysokości należnej diety w danym miesiącu stanowi udział radnego 

w sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji, do której został wybrany, potwierdzony podpisem radnego 
na liście obecności. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 6849



§ 6. Diety wypłacane są z dołu, niezwłocznie po ustaleniu ich wysokości, najpóźniej do 5-tego dnia 
następnego miesiąca przelewem bankowym - na wskazany przez radnego rachunek bankowy lub gotówką - 
w kasie Urzędu Gminy Rogowo. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kośmider 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6849


	UCHWAŁA NR LV/404/2023 RADY GMINY ROGOWO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-11-07T09:38:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




